
 
 
Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu        

 

 
~ 1/6 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název projektu:  

“Centrum bez bariér v Nové Pace“ 
 
 
 
 
 

 
 

Žadatel: 
Název:   ŽIVOT BEZ BARIÉR, o.s. 
 
Adresa:  Lomená 533  

 509 01 Nová Paka 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):               neplánovaná 
 
Popis změny:   

1)   Změna v personálním zajištění projektu 
2)   Změna v kontaktních osobách 
3)  Změna v hodnotách indikátorů 
 
 
 
 
 
 

Prioritní osa 2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory 2.2 Rozvoj měst 

Registrační číslo projektu CZ.1.13/2.2.00/09.00484 



 
 
Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu        

 

 
~ 2/6 ~ 

 
 
    

 
 
Původní text/hodnota 
 
 
1) Změna v personálním zajištění projektu 
  
Personální zajištění projektu 
 
Pořadí člena týmu:                                    004 
Titul před jménem:                                    Ing.  
Příjmení:                                                    Rudišarová  
Jméno:                                                       Lenka 
Titul za jménem: 
Funkce v rámci projektového týmu:        projektový manažer 
Název organizace: Centrum evropského projektování a.s. 
Funkce v rámci organizace: Projektový manažer 
 
 
Zapojení člena při přípravě projektu:       
 
Koordinace schůzek Sdružení - CEP. Komunikace s UORP, konzultace příprav projektu a jeho specifikce, návrhy na 
řešení vzniklých problémů, dohled nad dodržením podmínek dotačního titulu a komunikace s dalšími subjekty. 
Zpracování Žádosti o poskytnutí dotace a Studie ekonomického hodnocení projektu. Koordinace schůzek členů 
projektového týmu. Vypořádání připomínek v rámci kontrol přijatelnosti projektu a formálních náležitostí projektu. 
Zajištění součinnosti a účast při ex-ante kontrolách. 
 
Zapojení člena při realizaci projektu: 
 
Komunikace s UORP a návrhy řešení vzniklých problémů. Komunikace se Sdružením, zprostředkování informací o 
specifických podmínkách pro realizaci projektu financovaných z ROP NUTS II SV. Součinnost při výběrových 
řízeních. Získávání podkladů pro přípravu monitorovacích zpráv a vyúčtování projektu. Příprava zpracování 
Oznámení žadatele o změnách v projektu a podkladů k nim. Příprava a předkládání monitorovacích průběžných, 
etapových, závěrečných zpráv s žádostí o platbu včetně. 
 
Zapojení člena při udržitelnosti projektu:  
 
nezapojen 
 
Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami: 
Příprava projektových žádostí a studií do ROP SV, asistence u výběrových řízení pro žadatele a KHK . 
-zkušenost a technická pomoc při zpracování Žádostí o poskytnutí dotace do ROP NUTS II SV, oblast podpory 
2.3, 3.1, 4.2, 
-Koordinace přípravy a řízení projektů schválených k poskytnutí dotace z ROP NUTS II SV, oblast podpory 3.1, 
2.3, 4.2 
Příprava projektových žádostí 
" Efektivní výukou CNC systému ke snadnému uplatní na trhu práce "- SŠ PoVC Dobruška, ROP NUTS II SV - 
oblast podpory 4.2. 
"Kulturní a spolkový dům Černilov"- obec Černilov- ROP NUTS II SV, oblast podpory 2.3 " 
Řízení projektu: 
"Volnočasové obecní centrum Dolní Radechová" - obec Dolní Radechová ROP NUTS II SV, oblast podpory 2.3 
" Renovace a nová výstavba sportovního a rekreačního areálu - BRET CZ s.r.o - ROP NUTS II SV, oblast 
podpory 3.1 
" Safari camp" - ZOO Dvůr Králové nad Labem a.s. - ROP NUTS II SV, oblast podpory 3.1. 
 
 
 
 
 
 



 
 
Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu        

 

 
~ 3/6 ~ 

 
 
    

 
2) Změna v kontaktních osobách 
 
Příjmení:             Fučíková Jméno: Jitka 

Titul před: Titul za:  

Funkce osoby:   zmocněnec Telefon: 493724159 

Fax: Telefon II.: 603434833 

Email:                 jitka.fucikova@zbb.cz   

 
 
 
 
3) Změna v hodnotách indikátorů  
 

Kód Název indikátoru Výchozí 
hodnota 

Plánovaná 
hodnota Rozdíl Měrná 

jednotka Povinný Předpokládané 
datum plnění 

 

Plocha objektů 
regenerovaných  
nebo 
revitalizovaných v 
rámci brownfields 

0,00 1056,00 1056,00 m2 Ne 31.3.2011 

 Počet zapojených 
partnerů 0,00 5,00 5,00 Počet Ne 1.1.2008 

51.15.00 

Počet podpořených 
projektů 
zaměřených na 
udržitelný rozvoj a 
zvyšující atraktivitu 
měst a velkoměst 
celkem 

0,00 1,00 1,00 Počet 
projektů Ano 29.5.2011 

52.02.13 

Počet nově 
vytvořených prac. 
míst v rámci 
projektů na 
udržitelný rozvoj 
měst 

0,00 5,00 5,00 PM Ano 30.11.2012 

65.01.00 

Plocha 
regenerovaného a 
revitalizovaného 
území celkem 

0,00 533,00 533,00 ha Ano 29.5.2011 

65.11.00 

 
Plocha 
regenerovaných a 
revitalizovaných 
objektů ve 
městech celkem 
 

0,00 0,00 0,00 m2 Ano  

65.11.01 

Plocha 
regenerovaných a 
revitalizovaných 
objektů určených 
pro rozvoj 
vzdělávání 

0,00 0,00 0,00 m2 Ano  

65.11.03 

Plocha 
regenerovaných a 
revitalizovaných 
objektů pro sociální 
služeby a zdravotní 
péči 

0,00 1056,00 1056,00 m2 Ano 31.3.2011 

mailto:jitka.fucikova@zbb.cz


 
 
Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu        

 

 
~ 4/6 ~ 

 
 
    

65.20.00 

Plocha 
revitalizovaných 
nevyužívaných 
nebo zanedbaných 
areálů (brownfields) 
celkem 

365,00 533,00 168,00 ha Ano 31.3.2011 

 
 
 
 

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 
Změna v personálním zajištění projektu 
Personální zajištění projektu 
 
Pořadí člena týmu:                                    004 
Titul před jménem:                                    Ing.  
Příjmení:                                                    Janáková 
Jméno:                                                       Irena 
Titul za jménem: 
Funkce v rámci projektového týmu:       projektový manažer 
 
Zapojení člena při přípravě projektu:       
 

- konzultační a poradenská činnost při přípravě projektu 
- podílení se na zpracování studie ekonomického hodnocení  
- podílení se na zpracování žádosti a některých příloh požadovaných k žádosti 

 
Zapojení člena při realizaci projektu: 
 

- konzultační a poradenská činnost při realizaci projektu 
- komunikace s UORP a návrhy řešení vzniklých problémů 
- komunikace se Sdružením, zprostředkování informací o specifických podmínkách pro realizaci projektu 

financovaných z ROP NUTS II SV 
- součinnost při výběrových řízeních 
- získávání podkladů pro přípravu monitorovacích zpráv a vyúčtování projektu 
- příprava zpracování Oznámení žadatele o změnách v projektu a podkladů k nim 
- příprava a předkládání monitorovacích průběžných, etapových, závěrečných zpráv s žádostí o platbu 
včetně, ve spolupráci s účetní projektu 

 
Zapojení člena při udržitelnosti projektu:  

- konzultační a poradenská činnost - udržitelnost projektu 
- zpracování zpráv o udržitelnosti projektu 

 
Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami: 
Příprava projektových žádostí a studií do ROP SV - „Modernizace výukových metod ZŠ Na Ostrově“ - Jaroměř; „Za 
krásami a historií Českého Betléma II. Zadomí“ - Nové Město n. Metují ; „Rekonstrukce náměstí T.G.Masaryka 
včetně přilehlých komunikací v ulici Palackého a J.Hory“ - Dvůr Králové n. Labem;  
Podílení se na přípravě projektových žádostí a studií do ROP SV - „Město bez bariér“ - Hořice; „Život bez bariér“ - 
Nová Paka  
Řízení projektů: 
„Revitalizace veřejných prostranství městysu Mlázovice“ - městys Mlázovice, ROP NUTS II SV, oblast podpory 2.3 
 „Safari kemp“ - ZOO Dvůr Králové a.s. - ROP NUTS II SV, oblast podpory 3.1 
„Mateřská škola Bradlec“ - obec Bradlec - ROP NUTS II  Střední Čechy, oblast podpory 2.3 



 
 
Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu        

 

 
~ 5/6 ~ 

 
 
    

Podílení se na přípravě žádostí do Operačního programu Životní prostředí, asistování výběrových řízení pro 
žadatele a příjemce podpory ROP SV a EHP/Norsko, asistence výběrových řízení pro Královéhradecký kraj.  
Technický dozor investora ve veřejné správě. 
 
2) Změna v kontaktních osobách - nový kontakt 
 
Příjmení:             Fučíková Jméno: Jitka 

Titul před: Titul za:  

Funkce osoby:   zmocněnec Telefon: 493724159 

Fax: Telefon II.: 603434833 

Email:                 jitka.fucikova@zbb.cz  
 

 

 
Příjmení:             Janáková Jméno: Irena 

Titul před:           Ing. Titul za:  

Funkce osoby:   projektový manažer Telefon: 725724294 

Fax:   

Email:                janakova@cep-rra.cz   

 
 
 
 
3)  Změna v hodnotách indikátorů  
 

Kód Název indikátoru Výchozí 
hodnota 

Plánovaná 
hodnota Rozdíl Měrná 

jednotka Povinný Předpokládané 
datum plnění 

 

Plocha objektů 
regenerovaných  
nebo 
revitalizovaných v 
rámci brownfields 

0,00 1056,00 1056,00 m2 Ne 31.3.2011 

 Počet zapojených 
partnerů 0,00 5,00 5,00 Počet Ne 1.1.2008 

51.15.00 

Počet podpořených 
projektů 
zaměřených na 
udržitelný rozvoj a 
zvyšující atraktivitu 
měst a velkoměst 
celkem 

0,00 1,00 1,00 Počet 
projektů Ano 29.5.2011 

52.02.13 

Počet nově 
vytvořených prac. 
míst v rámci 
projektů na 
udržitelný rozvoj 
měst 

0,00 5,00 5,00 PM Ano 30.11.2012 

65.01.00 

Plocha 
regenerovaného a 
revitalizovaného 
území celkem 

0,00 0,0533 0,0533 ha Ano 29.5.2011 

65.11.00 

 
Plocha 
regenerovaných a 
revitalizovaných 
objektů ve 
městech celkem 
 

0,00 0,00 0,00 m2 Ano  

mailto:jitka.fucikova@zbb.cz
mailto:janakova@cep-rra.cz


 
 
Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu        

 

 
~ 6/6 ~ 

 
 
    

65.11.01 

Plocha 
regenerovaných a 
revitalizovaných 
objektů určených 
pro rozvoj 
vzdělávání 

0,00 0,00 0,00 m2 Ano  

65.11.03 

Plocha 
regenerovaných a 
revitalizovaných 
objektů pro sociální 
služeby a zdravotní 
péči 

0,00 1056,00 1056,00 m2 Ano 31.3.2011 

65.20.00 

Plocha 
revitalizovaných 
nevyužívaných 
nebo zanedbaných 
areálů (brownfields) 
celkem 

0,0365 0,0533 0,0168 ha Ano 31.3.2011 

 
 

 
 

Místo změny v dokumentaci 

   1)  Změna v personálním zajištění projektu - žádost str. 11 
   2)  Změna v kontaktních osobách - žádost str. 14 
   3)  Změna v hodnotách indikátorů - žádost str. 30 
 

 

 

 
 
 
 
       V  Nové  Pace  dne ………………………. 2009 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
  1)  Změna v personálním zajištění - místo Ing. Ĺenky Rudišarové  je novou osobou pro personální zajištění 

projektu Ing. Irena Janáková -   z důvodu odchodu původní projektové manažerky z externí firmy, která 
připravovala projektovou žádost a bude asistovat řízení projektu.  

   2) Změna v kontaktních osobách - přidání Ing. Ireny Janákové,  je provedena na základě smlouvy s externí 
firmou o řízení projektu  

   3) Změna v hodnotách indikátorů byla způsobena řádovou chybou - v původní žádosti jsou indikátory č. 
65.01.00 a 65.20.00 uvedeny v m2 místo v ha 
 

 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

Jitka Fučíková 

 
 
 
 

 


